TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: I-GECO-VASO-R-L

FAN Europe LED Svitidlo VASO-R-L Zemni 4W
240Im 4000K Bila IP65 na dalkové ovladani

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost

Délka

Primér

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Zaruka

Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

4
4000 K
ANO
Bila

NE

240 Im
280 mm
600 mm
280 mm
280 mm
IP65
3,10 kg
1,00
ANO

NE

48 ) HODIN

LED svitidlo VASO-R-L s vykonem 4W a svételnym tokem 240Im poskytuje dostate¢nou jasnost pro osvétieni vasi

zahrady, terasy ¢i chodnika.

NeutrdIni bilé svétlo s teplotou 4000K vytvari pfijemnou atmosféru a zaroven zvyraziiuje detaily vaseho

venkovniho prostredi.

Jednim z kli¢ovych prvk( tohoto svitidla je moZnost dalkového ovladani, které umoziuje snadnou regulaci intenzity

osvétleni a prizplsobeni svételnych podminek vasim potfebam a preferencim.

Svitidlo je vybaveno krytem s certifikaci IP65, coz zajiStuje vysokou odolnost proti prachu a vodé, a tim i dlouhou

Zivotnost a spolehlivost.

Diky tomu je vhodné pro instalaci v ndro¢nych venkovnich podminkéch, jako jsou dést, snih nebo vysoka vlhkost.
Svitidlo VASO-R-L spliiuje izolacni tfidu lll, coz znamena, Ze poskytuje vysokou Uroven ochrany proti elektrickému

Urazu. Tato vlastnost zajiStuje bezpeéné a spolehlivé pouZziti svitidla ve venkovnim prostredi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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